ПРОТОКОЛ № 46
заседания Проектного комитета Кондинского района

от 17 августа 2022 года                                                         пгт. Междуреченский

Председательствовал:
А.А. Мухин – глава Кондинского района, председатель Проектного комитета

Присутствовали члены Проектного комитета:
С.П. Кулиниченко – заместитель главы Кондинского района
А.А. Яковлев – заместитель главы Кондинского района
А.В. Кривоногов – заместитель главы Кондинского района – начальник управления внутренней политики
С.А. Боенко – заместитель главы Кондинского района
М.А. Минина – заместитель главы Кондинского района

1. О ходе реализации проектов, портфелей проектов, в том числе направленных на реализацию национальных проектов (программ) Российской Федерации и федеральных проектов в Кондинском районе.
(А.А. Мухин, С.П. Кулиниченко)

Решили:
1.1. Информацию принять к сведению.

[bookmark: _GoBack]2. Об исполнении решений Проектного комитета Кондинского района
(С.П. Кулиниченко)

Решили:
2.1. Информацию принять к сведению.

Глава Кондинского района,
председатель Проектного комитета                                                      А.А. Мухин